Chasam Sofer
Jan. 15, 1995

1) Annuling Marriages that do not Conform to Governments Rules of Secular Marriage

סדר קידושין ונישואין עמוד שטו-שיז
תקנת טריאסט.

בשנת תקס"ד (1804) פנה הר' אברהם אליעזר הלוי, רבה של טריאסט. אל כמה מגדולי הדור בשאלה עקרונית בדבר חוק הנישואין האוסטרי. וזה לשון השאלה: זה ימים קרוב לח"י שנים עלה בדעת מלך הארץ הלזו לחדש לסדר ולתקן משפטים ותורות הן דבר הנוגע לממון בין דבר הנוגע לגוף, גם דיני גטין וקדושין עריות ושניות...